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SPG TA SV Jungingen/Lehr ( 25017 )
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Anlage
Sportwart/in

Aubele, Ute
T 01717160982 ute.aubele@gmx.de
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Damen 60 (4er) 1
MF: Ute Aubele; T 0731 6024734

m 01717160982; ute.aubele@gmx.de

Ra. Name (Nat.)

Thurnhofer, Ina
Aubele, Ute

Graf, Doris

Niess, Helga
Zoberbier, Renate
Bender, Claudia
Wengzel, Heidi
Frohlich, Karin
Bleiful3, Gudrun
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ID-Nr.|Jg.

26402957
25901207
25450624
25650269
25601287
25750319
25401329
24801277
25501391

LK DR - Info
Sen.

LK7,0
LK11,0
LK14,0
LK18,0
LK18,0
LK19,0
LK20,0
LK20,0
LK20,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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