Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

SPG TA SV Jungingen/Lehr (25017)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 22.04.2024



Anlage

Sportwart/in

Aubele, Ute

T 01717160982 ute.aubele@gmx.de

Damen 60 (4er) 1

MF: Ute Aubele; T 0731 6024734 m 01717160982; ute.aubele@gmx.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Thurnhofer, Ina	26402957	LK7,0		
2	Aubele, Ute	25901207	LK11,0		
3	Graf, Doris	25450624	LK14,0		
4	Niess, Helga	25650269	LK18,0		
5	Zoberbier, Renate	25601287	LK18,0		
6	Bender, Claudia	25750319	LK19,0		
7	Wenzel, Heidi	25401329	LK20,0		
8	Fröhlich, Karin	24801277	LK20,0		
9	Bleifuß, Gudrun	25501391	LK20,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



